
SR-021-3/11 
PAŃSTWOWA WYśSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 

 
Zarządzenie nr 3/2011 

z dnia 24 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu celem przeprowadzania likwidacji zużytych lub zniszczonych rzeczowych składników 

majątku Uczelni, w składzie: 

 

1. mgr Edward Szewczak  - przewodniczący 

2. mgr Anna Sobolewska   

3. mgr Marzena Łukiewicz   

 

§ 2 

Odpowiedzialnym za rzetelne wykonanie prac Komisji czynię mgra Rafała Pszczolarskiego, kierow-

nika Działu Administracyjnego. 

 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 11/2004 z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie powołania Komisji Likwida-

cyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałbrzychu. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

  

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


